Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 120 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 063/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

INEXIGIBILIDADE N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 063/2021, firmado em: 27/04/2021, entre o Município de Piracema/MG e GISELLE

PEREIRA NEVES GUIMARÃES, inscrita no CPF sob o nº XXX.273.XXX-XX. Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1

da Cláusula Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala de plantões

emitida pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada plantonista

observará a ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o mês de

abril/2022; b) A escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c)

Excepcionalmente a escala poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 061/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

INEXIGIBILIDADE N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 061/2021, firmado em: 23/04/2021, entre o Município de Piracema/MG e PEDRO

AUGUSTO COSTA FERREIRA, inscrito no CPF sob o nº XXX.587.XXX-XX. Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1

da Cláusula Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala de plantões

emitida pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada plantonista

observará a ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o mês de

abril/2022; b) A escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c)

Excepcionalmente a escala poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 035/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 120 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

INEXIGIBILIDADE N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 035/2021, firmado em: 15/03/2021, entre o Município de Piracema/MG e ALINE

SOARES GONZAGA, inscrita no CPF sob o nº XXX.561.XXX-XX. Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1 da Cláusula

Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala de plantões emitida pela

Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada plantonista observará a

ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o mês de abril/2022; b) A

escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c) Excepcionalmente a escala

poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 038/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

INEXIGIBILIDADE N° 002/2022

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 038/2022, firmado em: 03/03/2022, entre o Município de Piracema/MG e ALINE

SOARES GONZAGA, inscrita no CPF sob o nº XXX.561.XXX-XX. Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1 da Cláusula

Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala de plantões emitida pela

Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada plantonista observará a

ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o mês de abril/2022; b) A

escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c) Excepcionalmente a escala

poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 101/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

INEXIGIBILIDADE N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 101/2021, firmado em: 28/05/2021, entre o Município de Piracema/MG e CLARISSA

VIANA GRECO, inscrita no CPF sob o nº XXX.799.XXX-XX. Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1 da Cláusula Sexta

passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala de plantões emitida pela

Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada plantonista observará a

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 120 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o mês de abril/2022; b) A

escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c) Excepcionalmente a escala

poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 023/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

INEXIGIBILIDADE N° 002/2022

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 023/2022, firmado em: 03/02/2022, entre o Município de Piracema/MG e CLARISSA

VIANA GRECO, inscrita no CPF sob o nº XXX.799.XXX-XX. Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1 da Cláusula Sexta

passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala de plantões emitida pela

Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada plantonista observará a

ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o mês de abril/2022; b) A

escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c) Excepcionalmente a escala

poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 136/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

INEXIGIBILIDADE N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 136/2021, firmado em: 23/06/2021, entre o Município de Piracema/MG e DANIELA

CAROLINA EL CORAB VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 41.XXX.807/XXXX-XX.

Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1 da Cláusula Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada

semestralmente uma escala de plantões emitida pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na

escolha do dia designado para cada plantonista observará a ordem de classificação final do certame. a) A escala será

elaborada tendo inicio de vigência o mês de abril/2022; b) A escala de plantões será parte integrante do presente

processo vinculando as partes; c) Excepcionalmente a escala poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 120 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 027/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

INEXIGIBILIDADE N° 002/2022

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 027/2022, firmado em: 16/02/2022, entre o Município de Piracema/MG e DANIELA

CAROLINA EL CORAB VASCONCELOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 41.XXX.807/XXXX-XX.

Alteração Contratual: A Cláusula 6.1.1 da Cláusula Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada

semestralmente uma escala de plantões emitida pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na

escolha do dia designado para cada plantonista observará a ordem de classificação final do certame. a) A escala será

elaborada tendo inicio de vigência o mês de abril/2022; b) A escala de plantões será parte integrante do presente

processo vinculando as partes; c) Excepcionalmente a escala poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 116/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 024/2021

CREDENCIAMENTO Nº 001/2021

INEXIGIBILIDADE N° 001/2021

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 116/2021, firmado em: 14/06/2021, entre o Município de Piracema/MG e GRECO E

MORAIS MEDICINA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 41.XXX.607/XXXX-XX. Alteração Contratual: A

Cláusula 6.1.1 da Cláusula Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala

de plantões emitida pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada

plantonista observará a ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o

mês de abril/2022; b) A escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c)

Excepcionalmente a escala poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 037/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

INEXIGIBILIDADE N° 002/2022

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 28 de Março de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 120 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 037/2022, firmado em: 02/03/2022, entre o Município de Piracema/MG e GRECO E

MORAIS MEDICINA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 41.XXX.607/XXXX-XX. Alteração Contratual: A

Cláusula 6.1.1 da Cláusula Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala

de plantões emitida pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada

plantonista observará a ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o

mês de abril/2022; b) A escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c)

Excepcionalmente a escala poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).

_______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 044/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2022

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

INEXIGIBILIDADE N° 002/2022

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do 1° TERMO

ADITIVO AO CONTRATO nº 044/2022, firmado em: 10/03/2022, entre o Município de Piracema/MG e RCS

SOLUÇÕES MÉDICAS S/A, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 17.XXX.262/XXXX-XX. Alteração Contratual: A

Cláusula 6.1.1 da Cláusula Sexta passará a ter a seguinte redação: 6.1.1 – Será elaborada semestralmente uma escala

de plantões emitida pela Secretaria Municipal de Saúde, sendo que a prioridade na escolha do dia designado para cada

plantonista observará a ordem de classificação final do certame. a) A escala será elaborada tendo inicio de vigência o

mês de abril/2022; b) A escala de plantões será parte integrante do presente processo vinculando as partes; c)

Excepcionalmente a escala poderá ser inferior a 6 (seis) meses.

Publicado em 14/03/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/03/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
_______________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-03-28T14:30:25-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643